

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

17N170801-033 - ZŠ Buzulucká Teplice - vícepráce

Objekt:

17N170801/0331 - Buzulucká R2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 055,00	21,00%	31 931,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 931,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17N170801-033 - ZŠ Buzulucká Teplice - vícepráce

Objekt:

17N170801/0331 - Buzulucká R2

Místo:

Datum: 07.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	152 055,00
713 - Izolace tepelné	152 055,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

17N170801-033 - ZŠ Buzulucká Teplice - vícepráce

Objekt:

17N170801/0331 - Buzulucká R2

Místo:

Datum: 07.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 055,00

D 713 Izolace tepelné 152 055,00

1	M	590306530	Natloukáč hmoždinka 50x535mm pro kotvení tepelných izolací a hydroizolace	100 kus	2 725,000	55,80	152 055,00	
---	---	-----------	---	---------	-----------	-------	------------	--

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2	K	953962111	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8	kus	1 056,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	985141113	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 500 mm	m	9,000		0,00	
4	K	985421132	Injektáž trhlin š 10 mm v cihelném zdivu tl do 450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	9,000		0,00	
5	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	8,200		0,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

6	M	429729630	žaluzie protidešťové pozinkovaný plech 1000x1000 mm	kus	4,000		0,00	
29	M	10.733.769	Paralelní pohon pro h250	KS	11,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud						0,00
28	K	741371104	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	511,000		0,00	CS ÚRS 2017 01	
21	K	12	Jistič 1x 6A/B	ks	3,000		0,00		
23	K	13	Jistič 1x 6A/B	ks	15,000		0,00		
D 763			Konstrukce suché výstavby						0,00
7	K	416051291	SDK pohled akustický, vč. roštu, závěsů, montáže	m2	66,150		0,00		
	VV		nadpraží						
	VV		2,25*0,35*84		66,150				
	VV		Součet		66,150				
8	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	84,000		0,00		
9	M	3631101915	Suchá výstavba Příslušenství Klapky a dvířka Revizní zamykatelná klapka do sádrokartonu (400x400) mm	ks	84,000		0,00		
10	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	42,000		0,00		
11	M	3631101925	Suchá výstavba Příslušenství Klapky a dvířka Revizní zamykatelná klapka do sádrokartonu (600x600) mm	ks	42,000		0,00		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby						0,00
12	K	712311101	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	448,470		0,00		
	VV		1359*0,33		448,470				
	VV		Součet		448,470				
13	M	628570132	Pás modifikovaný asfalt SBS tl. 3,0 mm samolepící podkladní pás	m2	448,470		0,00		
	VV		1359*0,33		448,470				
	VV		Součet		448,470				
14	K	7123415R0	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 2 vrstvy - vč. přilepení u atik a jiných detailů	m2	448,470		0,00		
	VV		1359*0,33		448,470				
	VV		Součet		448,470				
16	K	762341047	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	697,386		0,00	CS ÚRS 2017 01	
17	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	255,500		0,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		vyčištění a revize svítidel						
	VV		511*0,5		255,500				
	VV		Součet		255,500				